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A) Ilość energii elektrycznej pobieranej przez dany punkt odbioru energii 

Lp
. 

Oznaczenie 
odbiorcy (nazwa 

podmiotu zgodna z 
KRS) 
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Adres podmiotu/adres do 
korespondencji 
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w
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Nazwa 
punktu 
odbioru 
energii 

elektrycznej 
(obiekt/lokal) 

Adres punktu poboru energii 
elektrycznej    
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ur
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G
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w
a Suma zużycia kWh na podstawie  faktur w odniesieniu do okresu od kwietnia 

2018 r. do marca 2019 r. 

Nr umowy 
kompleksowej 
(na sprzedaż i 
świadczenie 

usług 
dystrybucji) 

jeżeli 
obowiązuje 

Data zawarcia 
umowy 

kompleksowej 
(dzień,  

miesiąc, rok) i 
okres jej 

obowiązywania 

 okres 
wypowiedzenia 

umowy 
kompleksowej 
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Szczyt 
Pozaszczytowa 

Pozostałe 
godziny 

doby 
Całodobowa 

przedpołudniowy popołudniowy 

1 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70

07
96

36
 

.0
81

01
82

15
 

67
-4

10
 

Sł
aw

a 

Sł
aw

a 

D
łu

ga
  

1 - 

68
35

66
39

0 

Przepompow
nia ścieków 67

-4
10

 

Sł
aw

a 

R
ad

zy
ń 

Pt
as

ia
 

dz
. 1

75
/3

2 

- 

81
54

24
58

 

C
12

a 

67 157 -  Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 9 

2 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70

07
96

36
 

.0
81

01
82

15
 

67
-4

10
 

Sł
aw

a 

Sł
aw

a 

D
łu

ga
  

1 - 

68
35

66
39

0 
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nia ścieków 67

-4
10
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aw

a 

Sł
aw

a 

D
łu

ga
 

- - 

81
51

84
88

 

C
12

a 

39 121 -  Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 7 

3 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70

07
96

36
 

.0
81

01
82

15
 

67
-4

10
 

Sł
aw

a 

Sł
aw

a 

D
łu
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1 - 

68
35

66
39

0 

Przepompow
nia ścieków 67

-4
10

 

Sł
aw

a 

Sł
aw

a 

Pr
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m
ys

ło
w

a 

- - 

87
67

39
1 

C
11

 

- - - - 14 786 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 27 

4 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70

07
96

36
 

.0
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01
82

15
 

67
-4
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a 

Sł
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68
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-4
10

 

Sł
aw

a 

Sł
aw

a 

W
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ho
w

sk
a 

- - 

63
72

14
38

 

C
11

 

- - - - 775 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 11 

5 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70

07
96

36
 

.0
81

01
82

15
 

67
-4

10
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aw

a 

Sł
aw

a 

D
łu

ga
  

1 - 

68
35

66
39

0 

Przepompow
nia ścieków 67

-4
10

 

Sł
aw

a 

Li
pi

nk
i 

- 

dz
. 3

44
/4

4 

- 

47
73

52
02

 

C
11

 

- - - - 2 864 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 7 

6 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70

07
96

36
 

.0
81

01
82

15
 

67
-4

10
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a 
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aw

a 

D
łu

ga
  

1 - 

68
35

66
39

0 

Hydrofornia 
Krążkowo 67

-4
10

 

Sł
aw

a 

K
rą

żk
ow

o 

- - - 

36
71

70
1 

C
11

 
- - - - 46 239 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 22 

7 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70
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96

36
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01
82

15
 

67
-4

10
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aw
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aw

a 

D
łu
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1 - 

68
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39

0 
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-4
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Sł
aw

a 

Sł
aw

a 
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żn
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o 

- - 

50
52

18
93

 

C
22

a 

5 610 13 764 - - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 50 

8 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70

07
96

36
 

.0
81

01
82

15
 

67
-4

10
 

Sł
aw

a 

Sł
aw

a 

D
łu
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39
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Sł
aw

a 
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aw

a 

N
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R
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- - 

11
69

02
42

 

C
11

 

- - - - 793 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 11 

9 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70
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96

36
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01
82

15
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Sł
aw
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Sł
aw

a 

C
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- - 

46
79

20
80

 

C
11

 

- - - - 1 206 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 11 



10 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70

07
96

36
 

.0
81

01
82

15
 

67
-4

10
 

Sł
aw
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Sł
aw
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D
łu

ga
  

1 - 

68
35

66
39

0 

Hydrofornia 
Lipinki 67

-4
10

 

Sł
aw

a 

Li
pi
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i 

- - - 

12
27

67
06

 

C
11

 

- - - - 12 539 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 27 

11 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 
49
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w
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66
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C
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10 622 35 510 - - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 27 

12 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
70
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96

36
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01
82

15
 

67
-4
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Sł
aw
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Sł
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a 

D
łu
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1 - 

68
35

66
39
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Hydrofornia 
Stare Strącze 67

-4
10

 

Sł
aw

a 

St
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e 
St

rą
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e 

- - - 

96
77

83
85

 

C
22

a 

12 717 33 028 - - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 35 

13 
Zakład Wodociągów 
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150 397 - - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 7 

14 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
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Sł
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- - - 

96
77

49
29

 

C
22

a 

20 176 49 009 - - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 40 

15 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
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a 

dz
. 6

80
 

- 

62
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23

 

C
11

 

- - - - 3 239 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 7 

16 
Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sława 

Sp. z o. o. 

49
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aw
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68
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a 
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-4
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Sł
aw
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Sł
aw

a 

D
łu

ga
 

1 - 

42
50

00
62

40
   

   
 

B
23

 (T
PA
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94 574 124 925 - 574 113 - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy TAK 200 

17 
Zakład Wodociągów 
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-4
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Sł
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a 

Lu
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go
sz
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- - 

45
95

41
  

B
23

 (T
PA
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34 215 29 934 - 124 123 - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy TAK 80 
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402 1 051 - - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 7 

19 
Zakład Wodociągów 
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481 1 678 - - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 14 
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1 721 3 278 - - Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy NIE 11 

 

 

 

 



 

B) Dane dotyczące ilości energii elektrycznej wytwarzanej w OZE i odsprzedawanej 

Lp. 

Oznaczenie 
wytwórcy 

(nazwa 
podmiotu 
zgodna z 
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2018 r. do marca 2019 r. 
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do zasady 
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1 

Zakład 
Wodociągów 
i Kanalizacji 
Sława Sp. z 

o. o. 49
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Sł
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D
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1 - 

4250006240       24 478 TAK 
Energia 

wprowadzona 
do sieci OSD 

4250005859 226 791 TAK 
Energia 

wytworzona 
w OZE 

 

 

 


